REPUBLIKA E SHQIPERISE
- INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gsov.al =

|Nr. Indeksi

ne ILDKPK
\dhe Viti 2 < [ “

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private t& tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, 512006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.
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Data e emérimit né funksiopit Ja A Y d Data e dorézimit t& deklaratés

31.03.2017

o1t nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoej:

yékwratln e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
ot Autoriteti Pérgjegj&s -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t8 verifikojné né t& gjitha
subjektet P e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk éshté e vertetd.

Nénshkrimi 1 zyrtarit
















NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Vendes;e si garanc1 h1potekore nefavor te “Fondi Besa”sha
ﬂontrates se kredise dhe hlpotekes_nr'
kol, dt. 15.12.2016, N

Gjirokaster, te_pasurise se paluajtshme apartament, me
adrese Lagia IR ..
sip. 126,50 m’, (deklaruar ne Deklaraten para Fillimit te

jis erti asurie _me _dt.

“Obje : rimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit ajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikeé;

¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté [ pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodit/Vieror”



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
: VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarre
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.
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tndhjete e tete mije e
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,888.84 (nje milion e tridhjete e
tete mije e teteginde e tetedhjete e tete pike tetedhjete e kater) Leké per
prej Telecom Albania te ¢mimit te girase se njcsise te ndodhur ne
Sarande, per vitin 2016, sipas kontratave te girase

. 04.00.2012 dhejj N o!. dt. 05.02.2013 notere
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| pagesen prej Qiramarresit, P
, Sarande, per vitin 2016,
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RIMET FINANCIARE
0*‘_0, MO ONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet fin daj p conave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
s dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
: deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

grsonash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
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| [Kredi marre nga 680,000
! ; (gjashteqinde €
i iy ' tetedhjete mije) |

] 1 tetedhjete mije) Leke me afat 60 muaj, interes 2.0833 (dy Lalea

| pike zero teteginde e tridhjet e tri)%; l ‘
I | Kesti mujor 20,000 (njezet mije) Leke; i ﬂ
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